
Ferronite Slug Granule 
Saugos duomenų lapas  

 
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
Išleidimo data: 2025-06-12   Versija: 1.0 

  

 

   

2025-06-12 (Išleidimo data) LT (lietuvių) 1/9 
 

1 SKIRSNIS: Medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas 

1.1. Produkto identifikatorius 

Produkto forma : Mišinys 
Produkto pavadinimas : Ferronite Slug Granule 
Produkto kodas : F-AI, F-AG 
Kitos nustatymo priemonės : Nr. AS2-58M(2024) 

1.2. Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai 

Nustatyti naudojimo būdai 
Skirta bendram naudojimui 
Pagrindinė naudojimo kategorija : Plataus vartojimo būdas 
Cheminės medžiagos/ mišinio naudojimas : Tiekiamas mėgėjiškam naudojimui kaip moliuskocidas 

1.3. Saugos duomenų lapo teikėjo duomenys 

1.4. Pagalbos telefono numeris 

Skubios pagalbos telefono numeris : +44 (0) 115 9834300 
 

Šalis / Sritis Organizacija / Įmonė Adresas Skubios pagalbos 
telefono numeris 

Komentaras 

Lietuva Apsinuodijimų informacijos biuras Šiltnamių g. 29 
04130 Vilnius  

+370 (5) 236 20 52  

2 SKIRSNIS: Galimi pavojai 

2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas 

Klasifikacija pagal reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 [CLP] 
Neklasifikuojama 

Kenksmingas fizikocheminis poveikis žmonių sveikatai ir aplinkai 
Nėra papildomos informacijos 

2.2. Ženklinimo elementai 

Ženklinimas pagal (EB) reglamentą Nr. 1272/2008 [CLP] 
Atsargumo frazės (CLP) : P102 - Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. 

P103 - Prieš naudojimą perskaityti etiketę. 
P501 - Turinį ir talpyklą šalinti pavojingų ar specialių atliekų surinkimo punktą, laikantis 
vietinių, regioninių, nacionalinių ir (arba) tarptautinių nuostatų. 
P234 - Laikyti tik originalioje pakuotėje. 

EUH frazės : EUH401 - Siekiant išvengti žmonių sveikatai ir aplinkai keliamos rizikos, būtina vykdyti 
naudojimo instrukcijos nurodymus. 

Papildomi sakiniai : Neužteršti vandens augalų apsaugos produktu ar jo pakuote. Neplauti purškimo įrenginių 
šalia paviršinio vandens telkinių. 

Tiekėjas 
Doff Portland Ltd 
Aerial Way 
Off Watnall Rd 
NG15 6DW Hucknall, Nottingham 
United Kingdom 
T +44(0) 115 9834 300 
help@doff.co.uk, www.doff.co.uk 

Kita 
DP Multipurpose Products (Ireland) Limited 
Harcourt Centre 
Harcourt Road, Block 3 
D02 A339 Dublin 2 
Ireland 
T +353 (0) 15569820 (office hours only) 
help@doffportland.net, www.doffportland.net 

mailto:help@doff.co.uk
http://www.doff.co.uk/
mailto:help@doffportland.net
http://www.doffportland.net/


Ferronite Slug Granule 
Saugos duomenų lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

2025-06-12 (Išleidimo data) LT (lietuvių) 2/9 
 

2.3. Kiti pavojai 

Sudėtyje nėra PBT ir (arba) vPvB medžiagų ≥ 0,1 %, įvertintų pagal REACH reglamento XIII priedą 
 
Mišinyje nėra cheminės (-ių) medžiagos (-ų), įtrauktos (-ų) į sąrašą, sudarytą pagal REACH reglamento 59 straipsnio 1 dalį, turinčios (-ių) 
endokrininę sistemą ardančių savybių, arba cheminės (-ių) medžiagos (-ų), kuri (-ios) pagal Komisijos deleguotajame reglamente (ES) 2017/2100 
arba Komisijos reglamente (ES) 2018/605 nustatytus kriterijus nėra identifikuota (-os) kaip turinti (-čios) endokrininę sistemą ardančių savybių, kai 
jos koncentracija yra lygi arba didesnė kaip 0,1 %. 
 

3 SKIRSNIS: Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis 

3.2. Mišiniai 

Pavadinimas Produkto identifikatorius % Klasifikacija pagal reglamentą (EB) 
Nr. 1272/2008 [CLP] 

disodium dihydrogen ethylenediaminetetraacetate CAS Nr: 139-33-3 
EB Nr: 205-358-3 

≥ 1 – < 5 Acute Tox. 4 (Įkvėpus:dulkių,rūko), H332 
STOT RE 2, H373 

Geležies (III) ortofosfatas CAS Nr: 10045-86-0 ≥ 1 – < 5 Neklasifikuojama 

Pilnas H- ir EUH- teiginių tekstas: žr. 16 skyrių 
 

4 SKIRSNIS: Pirmosios pagalbos priemonės 

4.1. Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas 

Pirmosios pagalbos priemonės įkvėpus : Išnešti nukentėjusįjį į gryną orą; jam būtina patogi padėtis, leidžianti laisvai kvėpuoti. Jei 
atsiranda požymių ir (arba) simptomų, kreipkitės į gydytoją. 

Pirmosios pagalbos priemonės medžiagos patekus 
ant odos 

: Odą nuplaukite su muilu ir vandeniu. Nuvilkti užterštus drabužius. Jeigu sudirginama oda: 
kreiptis į gydytoją. 

Pirmosios pagalbos priemonės medžiagos patekus 
į akis 

: Atsargiai plauti vandeniu kelias minutes. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu 
lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis. Konsultuokitės su akių specialistu. 

Pirmosios pagalbos priemonės prarijus : Prarijus nedelsiant kreipkitės medicininės pagalbos ir parodykite šią tarą ar etiketę. Niekada 
sąmonę praradusiam žmogui nieko neduokite per burną. 

4.2. Svarbiausi simptomai ir poveikis (ūmus ir uždelstas) 

Simptomai / poveikis : Nėra žinomo reikšmingo poveikio ar kritinio pavojaus. 

4.3. Nurodymas apie bet kokios neatidėliotinos medicinos pagalbos ir specialaus gydymo reikalingumą 

Elkitės simptomiškai. 

5 SKIRSNIS: Priešgaisrinės priemonės 

5.1. Gesinimo priemonės 

Tinkamos gesinimo priemonės : Vandens purškimas. Sausa pudra. Putos. Anglies dioksidas. 
Netinkamos gesinimo priemonės : Nenaudokite didelės vandens srovės. 

5.2. Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai 

Pavojingi skilimo produktai gaisro metu : Gali išsiskirti nuodingi dūmai. 

5.3. Patarimai gaisrininkams 

Priešgaisrinės priemonės : Gesindami bet kokio pobūdžio cheminį gaisrą laikykitės atsargumo priemonių. Gaisrą 
gesinkite atsitraukę saugiu atstumu apsaugotoje vietoje. Venkite kvėpuoti dulkėmis / dūmais 
/ dujomis / rūku / garais / purslais. Neapsaugotų konteinerių vėsinimui naudokite vandens 
purslus ar rūką. Atverkite pylimu priešgaisrinį vandenį, kad vėliau jį pašalintumėte. 

Apsauga gaisro gesinimo metu : Nebandykite imtis veiksmų be tinkamų apsaugos priemonių. Autonominis uždaras 
prietaisas, apsaugojantis kvėpavimo takus. Pilna apsauginė apranga. 



Ferronite Slug Granule 
Saugos duomenų lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

2025-06-12 (Išleidimo data) LT (lietuvių) 3/9 
 

6 SKIRSNIS: Avarijų likvidavimo priemonės 

6.1. Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros 

Avarijos nelikviduojantiems darbuotojams 
Apsauginė įranga : Dėvėkite rekomenduojamą asmeninę apsauginę įrangą. Nereikalingus ir neapsaugotus 

darbuotojus laikykite atokiau nuo išsiliejusios medžiagos. 
Avarinių atvejų planai : Išvėdinkite išsiliejimo vietą. Venkite patekimo ant odos, į akis ir ant drabužių. Evakuokite 

nereikalingą personalą. 

Pagalbos teikėjams 
Apsauginė įranga : Nebandykite imtis veiksmų be tinkamų apsaugos priemonių. Norint daugiau informacijos, 

žiūrėkite  skirsnį 8 "Poveikio prevencija / asmens apsauga". 

6.2. Ekologinės atsargumo priemonės 

Saugoti, kad nepatektų į aplinką. Neleisti patekti į kanalizaciją ar vandens telkinius. Apie išsiliejimus ar nekontroliuojamą išleidimą į vandens 
telkinius būtina nedelsiant pranešti Aplinkos agentūrai arba kitai atitinkamai reguliavimo institucijai. 

6.3. Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės 

Valymo procedūros : Mechaniškai surinkti produktą. Perkelkite produktą į atsarginį indą: - tinkamai paženklintą. 
Kita informacija : Medžiagas arba kietas liekanas išmeskite įgaliotoje vietoje. 

6.4. Nuoroda į kitus skirsnius 

Daugiau informacijos rasite 8 skyriuje. Daugiau informacijos rasite 13 skyriuje. 

7 SKIRSNIS: Tvarkymas ir sandėliavimas 

7.1. Su saugiu sandėliavimu susijusios atsargumo priemonės 

Su saugiu sandėliavimu susijusios atsargumo 
priemonės 

: Užtikrinkite gerą darbo vietos vėdinimą. Užsidėkite asmenines apsaugos priemones. 
Venkite sąlyčio su oda ir akimis. 

Higienos priemonės : Naudojant šį produktą, nevalgyti, negerti ir nerūkyti. Visada nusiplaukite rankas po produkto 
naudojimo. 

7.2. Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus 

Laikymo sąlygos : Laikyti gerai vėdinamoje vietoje. Laikyti vėsioje vietoje. Laikyti sausoje vietoje. Laikyti 
uždaroje talpykloje. 

Ypatingi reikalavimai įpakavimui : Laikyti tik originalioje talpykloje. Laikyti uždaroje talpykloje. 

7.3. Konkretus galutinio naudojimo būdas (-ai) 

Moliuskų cidai augalų apsaugai. 

8 SKIRSNIS: Poveikio kontrolė / asmens apsauga 

8.1. Kontrolės parametrai 

Nėra papildomos informacijos 

8.2. Poveikio kontrolės priemonės 

Atitinkamos techninio valdymo priemonės 
Atitinkamos techninio valdymo priemonės: 
Užtikrinkite gerą darbo vietos vėdinimą. Galimose poveikio vietose lengvai prieinamose vietose turi būti avariniai akių plovimo fontanai ir saugumo 
dušai. 

Asmeninės apsaugos įranga 

Akių ir (arba) veido apsaugą 
Akių apsauga: 
Apsauginiai akiniai su beskeveldriais stiklais 



Ferronite Slug Granule 
Saugos duomenų lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

2025-06-12 (Išleidimo data) LT (lietuvių) 4/9 
 

Odos apsauga 
Odos ir kūno apsaugos priemonės: 
Naudokite apsauginius drabužius. 
 
Rankų apsauga: 
Apsauginės pirštinės 

Kvėpavimo apsaugą 
Kvėpavimo apsaugą: 
Jei nepakanka ventiliacijos, dėvėkite tinkamą kvėpavimo įrangą. 

Poveikio aplinkai kontrolės priemonės 
Poveikio aplinkai kontrolės priemonės: 
Saugoti, kad nepatektų į aplinką. Neleisti patekti į kanalizaciją ar vandens telkinius. 

9 SKIRSNIS: Fizikinės ir cheminės savybės 

9.1. Informacija apie pagrindines fizikines ir chemines savybes 

Fizinė būsena : Kieta 
Spalva : Mėlyna. 
Išvaizda : Granulė. 
Kvapas : beveik bekvapiai. 
Kvapo atsiradimo ribinė : Nėra 
Lydymosi temperatūra : Nėra 
Kietėjimo temperatūra : Netaikytina 
Virimo taškas : Nėra 
Degumas : Nedegus 
Sprogstamosios savybės : Nesprogus. 
Oksiduojančios savybės : Neoksiduojantis. 
Apatinė sprogio riba : Netaikytina 
Viršutinė sprogio riba : Netaikytina 
Pliūpsnio temperatūra : Netaikytina 
Savaiminio užsidegimo temperatūra : Netaikytina 
Virimo temperatūra : Nėra 
pH : Nėra 
pH tirpalas : Nėra 
Klampumas, kinematinis : Netaikytina 
Tirpumas : praktiškai netirpi. 
Pasiskirstymo koeficientas n-oktanolis/vanduo (Log 
Kow) 

: Nėra 

Garų slėgis : Nėra 
Garų slėgis esant 50°C : Nėra 
Tankis : 0,68 g/cm³ 
Santykinis tankis : Nėra 
Santykinis garų tankis esant 20°C : Netaikytina 
Dalelių dydis : Nėra 

9.2. Kita informacija 

Nėra papildomos informacijos 

10 SKIRSNIS: Stabilumas ir reaktyvumas 

10.1. Reaktyvumas 

Produktas nereaguoja esant įprastoms naudojimo, sandėliavimo ir transportavimo sąlygoms. 

10.2. Cheminis stabilumas 

Stabilus normaliomis sąlygomis. 



Ferronite Slug Granule 
Saugos duomenų lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

2025-06-12 (Išleidimo data) LT (lietuvių) 5/9 
 

10.3. Pavojingų reakcijų galimybė 

Įprastomis naudojimo sąlygomis nežinomų pavojingų reakcijų. 

10.4. Vengtinos sąlygos 

Rekomenduojamomis laikymo ir tvarkymo sąlygomis nėra (žr. 7 skyrių). 

10.5. Nesuderinamos medžiagos 

Nėra papildomos informacijos 

10.6. Pavojingi skilimo produktai 

Normaliomis laikymo ir naudojimo sąlygomis pavojingų skilimo produktų neturėtų susidaryti. Šildant arba degimo metu: Gali išsiskirti toksiški garai. 

11 SKIRSNIS: Toksikologinė informacija 

11.1. Informacija apie pavojų klases, kaip apibrėžta Reglamente (EB) Nr. 1272/2008 

Ūmus toksiškumas (per burną) : Neklasifikuojama 
Ūmus toksiškumas (per odą) : Neklasifikuojama 
Ūmus toksiškumas (įkvėpus) : Neklasifikuojama 
 

Ferronite Slug Granule  

LD50 per burną, žiurkė > 5000 mg/kg 

LD50 per odą, žiurkė > 5000 mg/kg 
 

disodium dihydrogen ethylenediaminetetraacetate (139-33-3) 

LD50 per burną, žiurkė 2800 mg/kg kūno svorio Gyvūnas: žiurkė 
 

Odos ėsdinimas ir (arba) dirginimas : Neklasifikuojama 
 

Didelis kenksmingumas akims ir (arba) akių 
dirginimas 

: Neklasifikuojama 

 

Kvėpavimo takų arba odos jautrinimas : Neklasifikuojama 
 

Mutageninis poveikis lytinėms ląstelėms : Neklasifikuojama 
 

Kancerogeniškumas : Neklasifikuojama 
 

Toksiškumas reprodukcijai : Neklasifikuojama 
 

STOT (vienkartinis poveikis) : Neklasifikuojama 
 

STOT (kartotinis poveikis) : Neklasifikuojama 
 

disodium dihydrogen ethylenediaminetetraacetate (139-33-3) 

LOAEC (įkvėpimas, žiurkės, dulkės/rūkas/garai, 90 
dienos) 

0,015 mg/l air Gyvūnas: žiurkė, gyvūno lytis: patelė, gairės: OECD gairės 413 
(subchroninis inhaliacinis toksiškumas: 90 dienų tyrimas) 

NOAEL (per burną, žiurkės, 90 dienos) ≥ 500 mg/kg kūno svorio Gyvūnas: žiurkė, Gyvūno lytis: patinas 

STOT (kartotinis poveikis) Gali pakenkti organams, jeigu medžiaga veikia ilgai arba kartotinai. 
 

Aspiracijos pavojus : Neklasifikuojama 
 

Ferronite Slug Granule  

Klampumas, kinematinis Netaikytina 
 

disodium dihydrogen ethylenediaminetetraacetate (139-33-3) 

Klampumas, kinematinis Netaikytina 
 

Geležies (III) ortofosfatas (10045-86-0) 

Klampumas, kinematinis Netaikytina 

11.2. Informacija apie kitus pavojus 

Nėra papildomos informacijos 



Ferronite Slug Granule 
Saugos duomenų lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

2025-06-12 (Išleidimo data) LT (lietuvių) 6/9 
 

12 SKIRSNIS: Ekologinė informacija 

12.1. Toksiškumas 

Ekologija – bendroji informacija : Produktas nelaikomas pavojingu vandens organizmams ir nedaro ilgalaikio neigiamo 
poveikio aplinkai. 

Ūmus toksiškumas vandens organizmams : Neklasifikuojama 
Chroniškas toksiškumas vandens organizmams : Neklasifikuojama. 
 

Ferronite Slug Granule  

LC50 - Žuvys [1] > 17 mg/l (Oncorhynchus mykiss) OECD 203 

LC50 - Kiti vandens organizmai [1] > 49 mg/l (scenedesmus subcapitata) OECD 201 

EC50 - Vėžiagyviai [1] > 19 mg/l (Daphnia) OECD 202 
 

disodium dihydrogen ethylenediaminetetraacetate (139-33-3) 

EC50 - Vėžiagyviai [1] 140 mg/l Bandomieji organizmai (rūšys): Daphnia magna 

EC50 72h - Dumbliai [1] > 60 mg/l Bandomieji organizmai (rūšys): Pseudokirchneriella subcapitata (ankstesni 
pavadinimai: Raphidocelis subcapitata, Selenastrum capricornutum) 

LOEC (chroniškas) 50 mg/l Bandomieji organizmai (rūšys): Daphnia magna Trukmė: 21 d. 

NOEC (chroniškas) 25 mg/l Bandomieji organizmai (rūšys): Daphnia magna Trukmė: 21 d. 

NOEC chroniškas žuvys ≥ 25,7 mg/l Bandomieji organizmai (rūšys): Danio rerio (ankstesnis pavadinimas: 
Brachydanio rerio) Trukmė: 35 d. 

12.2. Patvarumas ir skaidumas 

Ferronite Slug Granule  

Patvarumas ir skaidumas Gerai nesiskaido 
 

disodium dihydrogen ethylenediaminetetraacetate (139-33-3) 

Patvarumas ir skaidumas Gerai nesiskaido 
 

Geležies (III) ortofosfatas (10045-86-0) 

Patvarumas ir skaidumas Gerai nesiskaido 

12.3. Bioakumuliacijos potencialas 

disodium dihydrogen ethylenediaminetetraacetate (139-33-3) 

Pasiskirstymo koeficientas n-oktanolis/vanduo (Log 
Pow) 

-4,3 

12.4. Judumas dirvožemyje 

Nėra papildomos informacijos 

12.5. PBT ir vPvB vertinimo rezultatai 

Nėra papildomos informacijos 

12.6. Endokrininės sistemos ardomosios savybės 

Nėra papildomos informacijos 

12.7. Kitas nepageidaujamas poveikis 

Nėra papildomos informacijos 



Ferronite Slug Granule 
Saugos duomenų lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

2025-06-12 (Išleidimo data) LT (lietuvių) 7/9 
 

13 SKIRSNIS: Atliekų tvarkymas 

13.1. Atliekų apdorojimo metodai 

Atliekų apdorojimo metodai : Turinį / talpyklą išmeskite pagal licencijuoto surinkėjo rūšiavimo instrukcijas. 
Produkto / pakuotės šalinimo rekomendacijos : Saugoti, kad nepatektų į aplinką. Išmeskite saugiai, pagal vietines/nacionalines taisykles. 

14 SKIRSNIS: Informacija apie vežimą 

Pagal ADR / IMDG / IATA / ADN / RID 

ADR IMDG IATA ADN RID 

14.1. JT numeris ar ID numeris 

Netaikytina Netaikytina Netaikytina Netaikytina Netaikytina 

14.2. JT tinkamas krovinio pavadinimas 

Netaikytina Netaikytina Netaikytina Netaikytina Netaikytina 

14.3. Vežimo pavojingumo klasė (-s) 

Netaikytina Netaikytina Netaikytina Netaikytina Netaikytina 

14.4. Pakuotės grupė 

Netaikytina Netaikytina Netaikytina Netaikytina Netaikytina 

14.5. Pavojus aplinkai 

Netaikytina Netaikytina Netaikytina Netaikytina Netaikytina 

Nėra papildomos informacijos 

14.6. Specialios atsargumo priemonės naudotojams 

Sausumos transportas 
Netaikytina 
 
Jūrų transportas 
Netaikytina 
 
Oro transportas 
Netaikytina 
 
Vidaus vandens transportas 
Netaikytina 
 
Geležinkelių transportas 
Netaikytina 

14.7. Nesupakuotų krovinių vežimas jūrų transportu pagal IMO priemones 

Netaikytina 

15 SKIRSNIS: Informacija apie reglamentavimą 

15.1. Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai 

ES nuostatos 

REACH reglamento XVII priedas (Apribojimų sąrašas) 
Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), nurodytos (-ų) REACH reglamento XVII priede (Apribojimų sąlygos) 

REACH reglamento XIV priedas (Leidimų sąrašas) 
Sudėtyje nėra cheminės (-ių) medžiagos (-ų), nurodytos (-ų) REACH reglamento XIV priede (autorizacijų sąrašas) 



Ferronite Slug Granule 
Saugos duomenų lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

2025-06-12 (Išleidimo data) LT (lietuvių) 8/9 
 

REACH kandidatinis sąrašas (SVHC) 
Sudėtyje nėra cheminės (-ių) medžiagos (-ų), nurodytos (-ų) REACH kandidatiniame sąraše 

IPS reglamentas (Sutikimas, apie kurį pranešta iš anksto) 
Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), įtrauktos (-ų) į IPS sąrašą (Reglamentas ES 649/2012 dėl pavojingų cheminių medžiagų eksporto ir importo): 

POT reglamentas (Patvarūs organiniai teršalai) 
Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), įtrauktos į POT sąrašą (Reglamentas ES 2019/1021 dėl patvariųjų organinių teršalų) 

Ozono reglamentas (2024/590) 
Sudėtyje nėra medžiagų, įtrauktų į ozono sluoksnį ardančių medžiagų sąrašą (Reglamentas ES 2024/590 dėl medžiagų, ardančių ozono sluoksnį). 

Dvejopo naudojimo reglamentas (428/2009) 
Sudėtyje nėra medžiagų, kurioms taikomas TARYBOS REGLAMENTAS (EB) dėl dvejopo naudojimo prekių kontrolės 

Sprogmenų pirmtakų reglamentas (2019/1148) 
Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), įtrauktos (-ų) į sprogmenų pirmtakų sąrašą (Reglamentas ES 2019/1148 dėl sprogmenų pirmtakų rinkodaros ir 
naudojimo) 

Narkotikų pirmtakų reglamentas (273/2004) 
Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), įtrauktos (-ų) į narkotikų pirmtakų sąrašą (Reglamentas EC 273/2004 dėl tam tikrų medžiagų, naudojamų neteisėtai 
narkotinių ir psichotropinių medžiagų gamybai, gamybos ir pateikimo rinkai) 

15.2. Cheminės saugos vertinimas 

Nebuvo atliktas cheminės saugos vertinimas 

16 SKIRSNIS: Kita informacija 

Santrumpos ir akronimai: 

ADN Europos sutartis dėl tarptautinio pavojingų krovinių vežimo vidaus vandens keliais 

ADR Europos sutartis dėl tarptautinio pavojingų krovinių vežimo keliais 

ATE Ūmaus toksiškumo įvertinimas 

BLV Biologinė ribinė vertė 

CAS Nr Cheminės santraukos paslaugos numeris 

CLP Klasifikavimo, ženklinimo, pakavimo reglamentas; Reglamentas (EB) Nr. 1272/2008 

DMEL Išvestinis minimalaus poveikio lygis 

DNEL Išvestinė ribinė poveikio nesukelianti vertė 

EC50 Vidutinė efektyvi koncentracija 

EB Nr Europos bendrijos numeris 

EN (anglų kalba) Europos standartas 

IATA Tarptautinė oro transporto asociacija 

IMDG Tarptautiniai pavojingi kroviniai jūroje 

LC50 Vidutinė mirtina koncentracija 

LD50 Vidutinė mirtina dozė 

LOAEL Mažiausias pastebėtas nepageidaujamas poveikio lygis 

NOAEC Nepastebėto neigiamo poveikio koncentracija 

NOAEL Nepastebėto neigiamo poveikio lygis 

NOEC Nestebimo poveikio koncentracija 

OEL Poveikio darbo vietoje ribos 

PBT Patvarus bioakumuliacinis toksiškas 



Ferronite Slug Granule 
Saugos duomenų lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

2025-06-12 (Išleidimo data) LT (lietuvių) 9/9 
 

Santrumpos ir akronimai: 

PNEC Prognozuojama (-os) poveikio nesukelianti (-čios) koncentracija (-os) 

REACH Cheminių medžiagų registracijos, įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų reglamentas (EB) Nr. 1907/2006 

RID Tarptautinio pavojingų krovinių vežimo geležinkeliais taisyklės 

SDS Saugos duomenų lapas 

vPvB Labai patvarus ir labai bioakumuliacinis 

WGK Vandens pavojaus klasė 

 

Visas H ir EUH sakinių tekstas: 

Acute Tox. 4 
(Įkvėpus:dulkių,rūko) 

Ūmus toksiškumas (Įkvėpus:dulkių,rūko), 4 kategorija 

STOT RE 2 Specifinis toksiškumas konkrečiam organui – kartotinis poveikis, 2 kategorija 

H332 Kenksminga įkvėpus. 

H373 Gali pakenkti organams, jeigu medžiaga veikia ilgai arba kartotinai. 

EUH401 Siekiant išvengti žmonių sveikatai ir aplinkai keliamos rizikos, būtina vykdyti naudojimo instrukcijos nurodymus. 

Saugos duomenų lapas (SDS), ES 

Ši informacija paremta mūsų turimomis žiniomis ir skirta aprašyti produktą sveikatos, saugumo ir aplinkosaugos tikslais. Jos nereikėtų suvokti kaip 
užtikrinančios specifines produkto savybes 
 


